МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2022 г.  № 2321-пм

г. Магадан

О предоставлении отсрочки по уплате арендных платежей по договорам

аренды недвижимого имущества, находящего в собственности

муниципального образования «Город Магадан»

В целях реализации пункта 1 постановления Правительства

Магаданской области от 15.04.2022 № 343-пп «О мерах поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства по уплате арендных платежей»,

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить субъектам малого и среднего предпринимательства

отсрочку по уплате арендных платежей по договорам аренды муниципального

недвижимого имущества, составляющего казну муниципального образования

«Город Магадан», на период с 1 апреля 2022 года по 30 сентября 2022 года с

переносом срока по уплате арендных платежей на 2023 год равными частями

в сроки, предусмотренные договорами аренды в 2023 году, или на иных

условиях, предложенных арендаторами, по согласованию сторон.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 1 апреля

2022 года.

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан